

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA

CNPJ : 84.139.625/0001-29

**Valor Média Pesquisa de Mercado
REFERÊNCIA PARA PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE 140921/01**

Valor Unitário por Empre:

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	V. Uni.	TOTAL
1	001.002.001	ACUCAR CRISTAL ACUCAR CRISTAL POCOTE 2KG	PCT	400	6,99	2.796,00
2	001.002.002	ADOCANTE DIETETICO 100ML ADOCANTE DIETETICO 100ML	UN	37	3,36	124,32
3	001.002.003	BISCOITO MAIZENA BISCOITO MAIZENA PACOTE 200G	UN	200	5,27	1.054,00
4	001.002.004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO PACOTE 250G	PCT	400	6,14	2.456,00
5	001.002.005	CHÁ DE CAMOMILA CHÁ DE CAMOMILA CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	CX	100	3,22	322,00
6	001.002.006	CHÁ DE HORTELÃ CHÁ DE HORTELÃ CAIXA DE 10G COM 10 SAQUINHOS	CX	100	3,56	356,00
7	001.002.007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO CAIXA DE 20G COM 10 SAQUINHOS	CX	100	5,91	591,00
8	001.002.008	CHÁ VERDE CHÁ VERDE CAIXA DE 16G COM 10 SAQUINHOS	CX	100	4,20	420,00
9	001.002.009	GENGIBRE	KG	25	11,02	275,50
10	001.002.010	CANELA EM CASCA CANELA EM CASCA PACT 20G	PCT	100	3,25	325,00
11	001.002.011	CHÁ ERVA DOCE CHÁ ERVA DOCE PACOTE 100G	PCT	100	3,24	324,00
12	001.002.012	CHÁ CRAVO DA INDIA CHÁ CRAVO DA INDIA PACOTE 100G	PCT	100	1,93	193,00
13	001.002.013	FARINHA DE MILHO FLOCADA FARINHA DE MILHO FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	UN	300	2,48	744,00
14	001.002.014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA FARINHA DE ARROZ FLOCADA 100% NATURAL PACOTE 500G	UN	250	2,89	722,50
15	001.002.015	MORTADELA MISTA	KG	50	12,56	628,00
16	001.002.016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	UN	80	12,52	1.001,60
17	001.002.017	PRESUNTO PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	KG	30	30,11	903,30
18	001.002.018	QUEIJO MUSSARELA QUEIJO MUSSARELA FATIADA SOLTÍSSIMO	KG	30	29,30	879,00
19	001.002.019	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	100	10,19	1.019,00
20	001.002.020	POLPA DE GOIABA 1KG	KG	100	10,44	1.044,00
21	001.002.021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	KG	100	11,58	1.158,00
22	001.002.022	POLPA DE ABACAXI 1KG	KG	100	11,56	1.156,00
23	001.002.023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	KG	80	15,61	1.248,80
24	001.002.024	MARGARINA CREMOSA MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G	UN	90	7,67	690,30
25	001.002.025	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	UN	110	7,93	872,30
26	001.002.026	LEITE EM PÓ INTEGRAL LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400G	PCT	150	11,61	1.741,50
27	001.002.027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	KG	118	6,43	758,74
28	001.002.028	BISCOITO CREAM CRACKER BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE 400G	PCT	200	4,93	986,00
29	001.002.029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	PCT	200	5,16	1.032,00
30	001.002.030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA 500ML	UN	150	2,55	382,50
31	001.002.031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA SUCO CONCENTRADO DE GOIABA GARRAFA 500ML	UN	150	3,12	468,00
32	001.002.032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ GARRAFA 500ML	UN	150	6,55	982,50
33	001.002.033	SUCO CONCENTRADO DE UVA SUCO CONCENTRADO DE UVA GARRAFA 500ML	UN	150	4,59	688,50
34	001.002.034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	PCT	31	1,03	31,93
35	001.002.035	LINGÜIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	PCT	50	21,07	1.053,50
36	001.002.036	LINGÜIÇA DEFUMADA FININHA 240G	PCT	75	24,20	1.815,00
37	001.002.037	COPO DESCARTÁVEL COPO DESCARTÁVEL BRANCO 180ML	PCT	250	7,84	1.960,00
38	001.002.038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	UN	132	6,20	818,40
39	001.003.001	DESINFETANTE 500ML	UN	218	2,96	645,28
40	001.003.002	DETERGENTE 500ML	UN	375	2,13	798,75
41	001.003.003	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	UN	200	8,88	1.776,00
42	001.003.004	SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA PACOTE COM 05 UNIDADES	UN	31	8,88	275,28
43	001.003.005	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	156	2,49	388,44
44	001.003.006	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO Desodorizador de Sanitário - Pedra Perfumada Sanitária	UN	425	2,04	867,00
45	001.003.007	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	PCT	350	3,90	1.365,00
46	001.003.008	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	PCT	350	5,74	2.009,00
47	001.003.009	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	PCT	350	7,07	2.474,50
48	001.003.010	COPO DESCARTÁVEL COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA CAFE 50ML	PCT	350	3,56	1.246,00
49	001.003.011	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	UN	125	8,35	1.043,75

50	001.003.012	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	UN	93	14,73	1.369,89
51	001.003.013	PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	275	4,63	1.273,25
52	001.003.014	TOALHA DE PAPEL TOALHA DE PAPEL BRANCA PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	156	4,34	677,04
53	001.003.015	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	UN	93	10,48	974,64
54	001.003.016	ODORIZADOR DE AMBIENTES ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL 400ML	UN	80	9,07	725,60
55	001.003.017	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	UN	90	2,63	236,70
56	001.003.018	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	UN	130	9,35	1.215,50
57	001.003.019	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	UN	130	8,46	1.099,80
58	001.003.020	ÁLCOOL EM GEL 500G	UN	130	10,30	1.339,00
59	001.003.021	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	PCT	187	1,75	327,25
60	001.003.022	RODO DUPLO 40CM	UN	43	21,31	916,33
61	001.003.023	VASSOURA MULTI USO	UN	43	14,45	621,35
62	001.003.024	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	UN	43	9,15	393,45
63	001.003.025	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	UN	43	6,10	262,30
64	001.003.026	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	UN	43	9,15	393,45
65	001.003.028	INSETICIDA AEROSSOL Inseticida Aerossol Multi Insetos 300ml	UN	50	9,08	454,00
66	001.003.030	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM Pano para Chão 40cm x 67cm	UN	43	9,48	407,64
TOTAL REFERÊNCIA				59.598,38		

Goianésia do Pará-PA, 22 de setembro de 2021

Emerson Santos Marinho

Presidente - CPL